⁸ «...in hunc modum quod ipsa donet cuidam filie mee naturali quam habui de filia Bernardi Bou si vixerit sexcentos solidos jaccenses cum marito...».

⁹ El nom no es veu sencer: «Et dimito Petro Sancii nepti meo filio Thomasi de Santo Clemente castrum de Monte... cum omnibus terminis et pertinenciis suis et domos.» No obstant això, sabem que Tomàs de Santcliment fou senyor de Montagut.

¹⁰ «Item dimito predicto Petro Sancii nepti meo medietatem castrum de Raissmato et cum eorum terminorum suorum (...) et castrum de Lardacans cum omnibus terminis et pertinenciis suis ad omnes suas voluntates faciendas.»

¹¹ «Cum operatorio de linosaza et cum operatorio dels canters et cum duobus operatoris de la Zoch que se tenent cum predictus domibus.»

¹² «... et medietatem castrum de Raissmato et hospitale de Vista et castrum de Sucs et turris meam de Burafut et castrum de Salinis cum omnibus terminis et afrontacionibus et pertinenciis eorum et cum omnibus bestiis et areamentis et apparamentis eorum, et domos meas de Cesar Augusta et totam meam hereditatem de Cesar Augusta cum domibus, terris, vineis, et ortis et vaixillis et tonis et cubis.»

¹³ Així apareix al testament de la seva mare, Bernarda, ACL, Pergamins, LP_04096.

¹⁴ «Et dimito Jaques, fratri meo, castrum de Montornés cum omnibus terminis et pertinenciis suis cum omnibus garnizonibus et areamentis et cum omni alio quod ibi habeo excepta cabana bestiarum.»

¹⁵ «Et singulis troteris meis quatuor mazmudinas in vestibus.»

¹⁶ «Et centum morabatinos quos Petrus de Belvis et uxor eius michi debent super castro de Belvis et super castro de Belestar.»

¹⁷ Transcripció del títol sayyid dels prínceps de sang descendents del primer califa almohade (BARCELÓ - LABARTA 2019, 189).

¹⁸ ACL, Pergamins, LP_4096.

¹⁹ Et dimito Petro Sancii, filio meo, totam meam medietatem castrum et ville de Raiymat et terminorum et pertinencium suorum excepto hospitale de la vista cum terminis et pertinenciis suis, in quo hospitale mando observari condicones sub quas dominus pater meus emit illud hospitale

²⁰ ACL, Pergamins, LP_05863.

Bibliografia

BARCELÓ - LABARTA 2019

Carmen Barceló i Ana Labarta: "Treves d'Abū Zayd amb Jaume I al "Llibre dels Feits", *Nunc Dimittis. Estudis dedicats al professor Antoni Ferrando*, Vicent J. Escartí (ed.), Publicacions de la Universitat de València, València, 2019, 187-202.

BATLLE 1988

Carme Batlle: "La casa i els béns de Bernat Durfort, ciutadà de Barcelona, a la fi del segle XIII", *Acta Historica et Archaeologica Mediaevalia*, 9 (1988), 9-51.